

el: zápis v OR: OS Košice I, odd.: Sro vl. č.: 1016/V

Faktúra c.: 793832440

Forma úhrady: **Prevodný príkaz**

Variabilný symbol: **793832440**

Dátum vystavenia: **31.01.2013**

Dátum dodania: **31.01.2013**

Dátum splatnosti: **19.02.2013**

BA Košice spol. s r.o.

úžná trieda 54

040 01 Košice

Slovenská republika



ICO: 17147522
IC DPH: SK2020463258
DIC: 2020463258

Banka: UniCredit Bank
Účet: 105195000/1111
SWIFT: UNCRSKBX
IBAN: SK95 1111 0000 0001 0519 5000

Tel.: 0918/988 8110905/334359

Fax.: 055/7205744

Odberateľ: **708 832**

Gymnázium Šahy
Mládežnícka 22
936 01 Šahy
ICO : 00047147
IC DPH: SK2021048865 DIC : 2021048865

Sídlo : Gymnázium Šahy

Vystavil : BRUCKNEROVÁ Hana

Mládežnícka 22
Šahy

Císlo tovaru		Názov tovaru	DPH		Pocet: [mj]	Zaknihovaná		Odberateľ/jedn.		Celkom	
Sklad	Odber		MJ	%		bez DPH	bez DPH	s DPH	bez DPHs	DPH	
144	144	Maslo, 250 g	KS	20	24,00A	1,1990	1,1990	1,4388	28,7760	34,5312	
145	145	Tavený syr, 1 kg	KS	20	3,00A	4,1900	4,1900	5,0280	12,5700	15,0840	
146	146	Smotana kyslá 15 %, 375 g	KS	20	24,00A	0,7190	0,7190	0,8628	17,2560	20,7072	
1738	1738	Hydinové párky OA, 1 kg	KG	20	2,64	1,8700	1,8700	2,2440	4,9443	5,9331	
1893	1893	Pražská šunka, cca 2,5 kg	KG	20	5,36	4,4640	4,4640	5,3568	23,9092	28,6910	
1968	1968	Syr Gouda 45 %, cca 2,5 kg	KG	20	6,54	4,3900	4,3900	5,2680	28,6887	34,4264	
315	315	Hrášok GASTRO, 4x2,5 Kg	KG	20	10,00A	1,1490	1,1490	1,3788	11,4900	13,7880	
841	841	PIKNIK parížsky šalát, 3KG	KG	20	3,00	2,5190	2,5190	3,0228	7,5570	9,0684	
c.: 32440008 z ObjO 810/13/24 Výd. c.: 102/13/315z07.01.2013,BB BUDIAC						135,19	0,00	135,19	162,23		
1548	1548	Kuracie rezne GASTRO (BRA), 2 kg	KG	20	12,00A	3,0990	3,0990	3,7188	37,1880	44,6256	
1595	1595	Zemiakové hranolky - rovné 90 sec, 2.5 kg	KS	20	6,00	3,0500	3,0500	3,6600	18,3000	21,9600	
160	160	Vajcia "M", balené 3x30 ks	KS	20	90,00	0,1290	0,1290	0,1548	11,6100	13,9320	
1741	1741	Bravčové stehno BK (VB) výsek. úprava, kg	KG	20	15,15	4,0900	4,0900	4,9080	61,9635	74,3562	
1893	1893	Pražská šunka, cca 2,5 kg	KG	20	5,37	4,4640	4,4640	5,3568	23,9628	28,7553	
2106	2106	Mlieko UHT 1,5 %, 1 L	KS	20	120,00A	0,4490	0,4490	0,5388	53,8800	64,6560	
2107	2107	Smotana na varenie 12 %, 1 L	KS	20	12,00	1,8390	1,8390	2,2068	22,0680	26,4816	
511	511	PIKNIK Bratislavské párky cca 1 kg	KG	20	2,27	2,7190	2,7190	3,2628	6,1721	7,4066	
847	847	PIKNIK zemiakový šalát, 3KG	KG	20	3,00	1,9690	1,9690	2,3628	5,9070	7,0884	
c.: 32940009 z ObjO 944/13/29 Výd. c.: 296/13/315z14.01.2013,BB BUDIAC						241,05	0,00	241,05	289,26		
734	734	Filety z Lososa atlantického cca 1,3 - 1,8kg	KG	20	23,55	10,0000	10,0000	12,0000	235,5000	282,6000	
c.: 32940009 z ObjO 952/13/29 Výd. c.: 306/13/315z14.01.2013,BB BUDIAC						235,50	0,00	235,50	282,60		
1051	1051	Syr Eidam 45% cca 3 kg	KG	20	12,42A	3,1900	3,1900	3,8280	39,6198	47,5438	
144	144	Maslo, 250 g	KS	20	48,00A	1,1990	1,1990	1,4388	57,5520	69,0624	
146	146	Smotana kyslá 15 %, 375 g	KS	20	24,00A	0,7190	0,7190	0,8628	17,2560	20,7072	
1694	1694	Údená slanina BK (vák. bal.), cca 500 g	KG	20	2,07	2,9500	2,9500	3,5400	6,0947	7,3136	
1751	1751	Údená kirkovička BK, cca 1 kg	KG	20	21,61	4,3900	4,3900	5,2680	94,8679	113,8415	
399	399	Tvaroh 300 g	KS	20	24,00	1,0690	1,0690	1,2828	25,6560	30,7872	
487	487	PIKNIK Malokarpatská saláma, cca 1 kg	KG	20	1,26	4,8600	4,8600	5,8320	6,1139	7,3367	
c.: 32940015 z ObjO 1545/13/2 Výd. c.: 444/13/315z18.01.2013,BB BUDIAC						247,16	0,00	247,16	296,59		
925	925	Jogurt smotanový čokoládový, 150g, 7% tuk	KS	20	260,00	0,2990	0,2990	0,3588	77,7400	93,2880	
c.: 32940017 z ObjO 1745/13/2 Výd. c.: 521/13/315z21.01.2013,BB BUDIAC						77,74	0,00	77,74	93,29		
1035	1035	Wok thai GASTRO, 4x2,5 kg	KG	20	10,00	1,7530	1,7530	2,1036	17,5300	21,0360	

\\192.168.7.7\BARIS_HOME.500\RPT.ORA.500\ZMENENE\vaksum3.rpt

Faktúra c.: 7 938/3/2440

F-023

Dátum odoslania:

05.02.2013

Strana c.: 1

Názov tovaru	MJ	DPH %	Pocet: [mj]	Zaknihovaná		Odberateľ/jedn.		Celkom	
				bez DPH		bez DPH	s DPH	bez DPHs	DPH
44 Maslo, 250 g		KS	20	24,00A	1,1990	1,1990	1,4388	28,7760	34,5312
2106 Mlieko UHT 1,5 %, 1 L		KS	20	180,00A	0,4490	0,4490	0,5388	80,8200	96,9840
2163 Kvasená kapusta, 1 kg		KS	20	15,00	0,4990	0,4990	0,5988	7,4850	8,9820
9 339 PIKNIK Moravské mäso, cca 1,2 kg		KG	20	1,04A	4,2700	4,2700	5,1240	4,4323	5,3187
487 487 PIKNIK Malokarpatská saláma, cca 1 kg		KG	20	2,77	4,8600	4,8600	5,8320	13,4428	16,1313
c.: 32940022 z ObjO 2273/13/2 Výd. c.: 610/13/315z25.01.2013, BB BUDIAČ					152,49		0,00	152,49	182,98
Odborné miesto: 53606, Gymnázium Šahy, ŠJ pri Gymnázii Šahy, Mládežnícka 22, Šahy					1 089,13	Zlava:	0,00	1 089,13	1 306,95
				1 089,13	Zlava:	0,00	Konečná cena:	1 089,13	1 306,95

Sadzba:	Základ dane:	Dan:	Cena s danou:
0 %	0,00		0,00
20 %	1 089,13	217,83	1 306,96
Celkom:	1 089,13	217,83	1 306,96

Prevzal:
Dňa:

Číslo faktúry: FM310113

Celková faktúrovaná suma: 1 306,96 EUR

ŠVP SR, podľa §37 ods.11 zákona č.488/20002 Z.z. prideliť podnikateľovi RYBA Košice spol. s r.o. (IČO 17147522)
ÚSČ: SK9-90 ES - pre prevádzkareň Južná trieda 54, Košice
a SK9-18 ES - pre prevádzkareň Zvolenská cesta 32, Banská Bystrica

Vystavil: BRUCKNEROVÁ Hana